MHOYKTUBHbIE AaTYMKK
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Kop 3akasa: BES0343
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Display/Operation
MHavkauua paboyero HanpspKkeHust na
WHaukauus pyHkumin HeT
Electrical connection
3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHus na

Pasbem

C 3awuTon OT HENpaBWUnbHOro
NOAKIOYEeHNs!

Electrical data

BbixoaHoe conpotueneHne Ra

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)

EmkocTb Harpyaku, Makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.

3awymTa oT NepenositocoBKU

KaTeropusi npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsbKeHUs cTaThy., Makc.
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Pab6ouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIii pabounii Tok le
PacyeTHbI TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs!

CTtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% oT
Sr)

CreneHb 3arpAasHeHus

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHust

YactoTa nepeknioyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl

General data

BasoBblIii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHJPOPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [125762]
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10...30 VDC
75V DC
24V

200 mA
100 A
50%

3
10 mA

1000 Hz

P67
-25...70 °C

IEC 60947-5-2

CE
EAC

PBT
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MaTtepwuan kopnyca AnOMUHW
Range/Distance
Mechanical data HapexHast ganbHocTb cpabaTbiBaHWs Sa 2 mm
PeanbHasa ganbHOCTb NepekntoveHns Sr 2.5 mm
Pa3smepsbl 50 x 25 x 10 mm TemnepaTypHbii Apeid, Makc. (% oT Sr) 10 %
YcTaHoBka sanoanuuo YCnoBHOe pacCTosiHME NepekmioYeHns sn 2.5 mm
Output/Interface Remarks
MepekniouatoLnil BoIxoA (PNNC')D) PasMbIkatoLLuiA KOHTaKT PeanbHas aansHocTb cpabaTbiBaHus Sry anomuHus [Mm] 1,1 £ 10%.

apaHTMpyemas fganbHocTb cpabaTbiBaHus Sa y anomuHus [mm] 0...0,9.
Mocne ycTpaHeHns neperpysku AaTymk CHOBa roToB K paboTe.

Connector view
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Wiring Diagram
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	Реальная дальность срабатывания Sr у алюминия [мм] 1,1 ± 10%. Гарантируемая дальность срабатывания Sa у алюминия [мм] 0…0,9. После устранения перегрузки датчик снова готов к работе.
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